Проект
 ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от __ ____________ 2019 года                                                                        №  ___
пгт. Березово
	О внесении изменений в приложение к решению Думы Березовского района от 25 сентября 2017 года № 191 «О принятии осуществления полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 августа 2019 года       № 283-Ф3 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях эффективного решения вопросов местного значения, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Светлый от 10 сентября 2019 года № 56 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 21 июля 2017 года № 215 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 год»,
Дума района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Березовского района от 25 сентября 2017 года №191 «О принятии осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Светлый по решению вопросов местного значения органами местного самоуправления Березовского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1. пункт 1  дополнить подпунктом 1.7) следующего содержания:
«1.7) выдачи градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения.».
2. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

Березовского района                                                                         В.П. Новицкий
Глава Березовского района

   В.И. Фомин